価格改定のご案内

令和 7年 10月

お客様 各位

   株式会社 Hadeco

       川崎市宮前区有馬 2-7-11

   TEL：044-877-4361

     FAX：044-855-7301

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、昨今の原材料価格の高騰、燃料費や物

流費の上昇、人件費の上昇を受け、当社製品の製造コストが大幅に増加しております。

これまで弊社では、コスト削減と生産効率の向上により、20年以上価格の維持に努めて

まいりましたが、企業努力のみでは現行価格を維持することが困難な状況となりまし

た。

つきましては、誠に不本意ながら、別紙の価格表の通り価格改定を実施させていただく

こととなりました。

記

対象製品と改定価格 別紙の価格表の通り

実施時期 令和 8年 4月受注分より適用

本件につきましてご不明点やご相談などございましたら、弊社担当までお気軽にお問い

合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。

敬具

全て税別価格

品名
型式

現行定価

2026年3月まで適応

新定価

2026年4月から適応

ES-100VX・本体 ES-100VX 40,000 45,000

ES-100V3・本体 ES-100V3 65,000 70,000

SD-45・本体 SD-45 165,000 170,000

BD-7・本体 BD-7 135,000 140,000

標準型プローブ2MHz・カールコード BT2M20S8C 60,000 62,000

標準型プローブ2MHz・ストレートコード BT2M20S8A 60,000 62,000

標準型プローブ4MHz・カールコード BT4M05S8C 60,000 62,000

標準型プローブ4MHz・ストレートコード BT4M05S8A 60,000 62,000

標準型プローブ5MHz・カールコード BT5M05S8C 60,000 62,000

標準型プローブ5MHz・ストレートコード BT5M05S8A 60,000 62,000

標準型プローブ8MHz・カールコード BT8M05S8C 60,000 62,000

標準型プローブ8MHz・ストレートコード BT8M05S8A 60,000 62,000

標準型プローブ10MHz・カールコード BT10M05S8C 60,000 62,000

標準型プローブ10MHz・ストレートコード BT10M05S8A 60,000 62,000

標準型プローブ4MHz・カールコード ST4M05S8C 60,000 63,000

標準型プローブ4MHz・ストレートコード ST4M05S8A 60,000 63,000

標準型プローブ5MHz・カールコード ST5M05S8C 60,000 63,000

標準型プローブ5MHz・ストレートコード ST5M05S8A 60,000 63,000

標準型プローブ8MHz・カールコード ST8M05S8C 60,000 63,000

標準型プローブ8MHz・ストレートコード ST8M05S8A 60,000 63,000

標準型プローブ10MHz・カールコード ST10M05S8C 60,000 63,000

標準型プローブ10MHz・ストレートコード ST10M05S8A 60,000 63,000

変換ユニット8MHz BDP08MS8 60,000 62,000

変換ユニット10MHz BDP10MS8 60,000 62,000

変換ユニット8MHz SBDP08MS8 60,000 62,000

変換ユニット10MHz SBDP10MS8 60,000 62,000

ペンシル型プローブ8MHz BP8M05S8A 80,000 82,000

平型プローブ8MHz BF8M15S8A 75,000 77,000

平型プローブ2MHz BF2M20S8A 75,000 77,000

ペンシル型プローブ8MHz SP8M05S8A 80,000 82,000

平型プローブ8MHz SF8M15S8A 75,000 77,000

光電脈波プローブ PG-21 45,000 50,000

光電脈波プローブ PG-30 45,000 50,000

小型ペンシル型プローブ8MHz VRP-08 20,000 22,000

小型ペンシル型プローブ10MHz VRP-10 20,000 22,000

オペ用ロングプローブ8MHz LRP-08 20,000 22,000

オペ用ロングプローブ10MHz LRP-10 20,000 22,000

小型平型プローブ FDP-08 20,000 22,000

カフ12㎝幅 VC-12H 9,000 16,000

カフ10㎝幅 VC-10H 9,000 16,000

カフ2.5㎝幅 DPC-2.5H 9,000 16,000

カフ1.9㎝幅 DVC-1.9H 9,000 16,000

アネロイドメーター 25000 30,000

株式会社Hadeco　定価表

（2026年4月受注分より適応）